2024 年 1 月吉日
お客様各位

入江工研株式会社

真空規格部品(カタログ No.510) 生産・販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧頂いておりました真空規格部品につきまして、近年の受注状況及び生産
設備の状況等を考慮し、規格カタログ製品としての生産・販売を終了させて頂く事となりまし
た。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
尚 カスタム仕様の真空配管部品等につきましては個別にご案内をさしあげます。

お客様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

敬具
記

1. 生産中止対象製品：VP シリーズ（NW10 〜 160）：真空配管用
HP シリーズ (NW25 〜 160)：圧力配管用
真空パイプパーツ
※弊社カタログ No.510 に掲載されている製品が全て対象となります

2. 最終出荷日  ： 2025 年 1 月 31 日
※上記最終出荷より前の納期分については、従来通りご注文に合わせて都度出荷致します。

3. 最終ご注文受付： 2024 年 12 月 27 日

【注】一部製品については、金型老朽化の為追加生産ができない場合があります。
その場合は、在庫がなくなり次第供給が困難となりますのでご了承ください。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業本部までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。
誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.ikc.co.jp/products/catalog/pdf/ikc_catalog_510.pdf